22 באוקטובר, 2013

לכבוד
ח"כ מירי רגב
יו"ר ועדת הפנים והגנת הסביבה
הכנסת
ירושלים
שלום רב,

הנדון: הצעת חוק התכנון והבנייה (תיקון 102), תשע"ג-2013 – היבטים חברתיים

מבוא

1. לתכנון המרחבי יש השלכות דרמטיות על רמת החיים של אנשים, על פערים חברתיים, על שוויון ואפליה ועל נגישות לשירותים חיוניים ובסיסיים. לפיכך, יש להבטיח שמערכת התכנון תביא בחשבון היבטים חברתיים אלה בפעילותה.